
تخریب دیوارکشی های غیرمجاز در گرگان 
با حکم قضایی 

اظهار  گرگان  دو  منطقه  شهرداری  سرپرست  تجری،  حسین 
کرد: بنا بر حکم قضایی صادره  مبنی بر اجرای حکم قلع بناهای 
جرم  وقوع  از  پیشگیری  معاون   با  لازم  های  هماهنگی  غیرمجاز، 
و  واحدحقوقی  انتظامی،  نیروی  همراهی  با  و  شد  انجام  دادستان 
خدمات شهری منطقه، دو مورد دیوارکشی غیرمجاز درضلع غربی 
از  دو  منطقه  شهرداری  شد.سرپرست  تخریب  بلوارصیادشیرازی 
به  اقدام  شهرداری  از  مجوز  دریافت  از  پیش  خواست  شهروندان 
دیوارکشی در املاک خود نکنند در غیر این صورت پرونده تخلف 
به کمیسیون ماده 100 ارجاع و رای قضایی صادر خواهد شد و در 
نهایت با حکم مقام قضایی نسبت به تخریب دیوار غیرمجاز اقدام 

می شود.

محدودیت های انرژی و تأخیر احتمالی در 
تحویل محصول صنعت را دچار چالش می کند

ناحیه  مدیر  کمالی،  غلامرضا  قاسمی:  لیلا   – اصفهان 
از  یکی  ر  د  مبارکه  فولاد  مداوم  ریخته گری  و  فولادسازی 
برنامه های رادیوفولاد حاضر شد و در بیاناتی ضمن ابراز ناراحتی از 
محدودیت های بی سابقه برق که موجب از دست دادن فرصت های 
طلایی جهش تولید شده ،به سؤالات مجری این برنامه پاسخ گفت.
وی گفت: با توجه به گرمای بی سابقه هوا و محدودیت های شدید 
فولادسازی  ناحیه  در  تولید  ظرفیت  از  قابل توجهی  میزان  انرژی 
نصف  از  کمتر  ما  تولید  جاری  ماه  در  به طوری که  شده؛  کاسته 
کوره   2 فقط  اخیر  روزهای  در  حتی  است.  شده  ناحیه  ظرفیت 
و  قبلی  پیش بینی های  وجود  با  شد:   آور  یاد  وی  در  کوره   8 از 
برنامه ریزی های بسیار خوب و استفاده از تمام امکانات جهت تولید 
برای ذخیره  حداکثری در ماه های بدون محدودیت، تلاش زیادی 
تختال انجام شد. امسال متأسفانه دامنه محدودیت های برق بسیار 
بیشتر از پیش بینی ها بود و عملًا اگر شرایط و گرمای هوا به همین 
شکل ادامه پیدا کند از ابتدای شهریورماه با توقف واحد نورد گرم 
و کاهش حداقل 30 تا 40 درصدی تولید در این ناحیه نیز مواجه 
خواهیم شد. از طرف دیگر، این شرایط باعث می شود ما در اجرای 
با مشکل مواجه  به مشتریان  به موقع سفارش ها  تعهدات و تحویل 
شویم و این محدودیت ها و تأخیرها عملًا می تواند صنعت کشور را 
مداوم  ریخته گری  و  فولادسازی  ناحیه  کند.مدیر  هم دچار چالش 
فولاد مبارکه گفت: محدودیت های برق و توقف پیاپی کارگاه های 
در  مذاب  پاتیل های  هماهنگی  خوردن  هم  به  موجب  تولیدی 
فولادسازی و سرد شدن پاتیل ها و مشکلات دمش پاتیل ها می شود 
و این موارد باعث افزایش هزینه های تولید و افزایش تولید ضایعات 
در فولادسازی می گردد. با این حال، کارکنان سخت کوش و پرتلاش 
ما در فولادسازی با اتکا به دانش و تجربه ارزشمند خود توانسته اند 
حداقل  به  را  انرژی  محدودیت های  منفی  نکات  و  ذکرشده  موارد 
 1600 حدود  دمای  با  و  تابستان  در  ناحیه  این  برسانند.کارکنان 
درجه سانتی گراد با تعهد و عزم و اراده مثال زدنی تلاش می کنند 
که در همین شرایط موجود نیز تولید حداکثری را داشته باشیم که 
واقعاً قابل تقدیر است و من از همین جا دست یکایک این عزیزان را 
می بوسم. نکته مهم این است که ما در همین ماه جاری با وجود 
مشکلات زیادی که وجود داشت توانستیم در زمینه بهبود کیفیت 
محصولات قدم های خوبی برداریم و حتی وضعیتمان را نسبت به 
پروژه های  بر  را  فعلی تلاشمان  بهبود بخشیم. در شرایط  ماه قبل 
و  محصولات  توسعه  و  کیفیت  ارتقای  با  مرتبط  پروژه های  بهبود، 

کاهش ضایعات متمرکز کرده ایم.
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به مناسبت روز آتش نشانی و ایمنی صورت پذیرفت؛ 
تجلیل مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان 

از آتش نشانان نمونه استانی
همزمان با روز ملی آتش نشانی و ایمنی، مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان 
به همراه جمعی از معاونین و مدیران این شرکت، با حضور 
از  رشت  سفیدرود  صنعتی  شهرک  نشانی  آتش  سایت  در 
جمعی از آتش نشانان پرتلاش و فداکار شهرکهای صنعتی 

استان با اهدای لوح تقدیر، تجلیل بعمل آوردند.
کیاده  محبوبی حسن  مهدی  مهندس  مراسم  این  در 
تامین  ایشان را در  از زحمات بی شائبه آتش نشانان سطح شهرکهای صنعتی استان، نقش  ضمن تشکر و قدردانی 
ایمنی واحدهای صنعتی این شهرکها بسیار پررنگ دانسته و از خداوند منان توفیقات روز افزون ایشان را خواستار شد.
شایان ذکر است که هم اکنون تعداد 10 دستگاه خودروی آتش نشانی با پرسنل آموزش دیده و مجرب در حال 

خدمت رسانی در سطح شهرکهای صنعتی استان گیلان می باشند.

فعله  احمد  مهندس  فیضی:  صنعت-سارا  اخبار 
شبکه  کیلومتراز  هزار   12 یابی  نشت  از  عامل  مدیر  گری 

های گازرسانی در سطح استان کردستان خبر داد . 
فعله گری در ادامه این گزارش به 11 اکیپ نشت یابی 
ابتدایی  ماهه  پایان شش  تا  ابتدای سال  از  که  کرد  اشاره 
سال جاری وظیفه نشت یابی را عهده داشته است و اضافه 
کرد : اکیپ های نشت یابی 12 هزار و 358 کیلومتررا با 
و کف خواب علمک نشت  گازرسانی  احتساب شبکه های 
یابی و نسبت به اعلام آن به واحدهای ذیربط اقدام نموده 
آمارموارد  کردستان  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر  است. 
نشتی رااین گونه گزارش داد : از تعداد 19 هزار و 834 مورد نشتی شناسایی شده ، تعداد 8 هزار و 995 مورد نشت 
اتصالات ، 4 هزار و 569 مورد نشت رگلاتور ، 4 هزار و 327 مورد شیرقفل شونده و تعداد 1 هزار و 943 نشت کنتور 
بوده است. فعله گری در پایان سخنان خود تعداد 181 مورد نشت زیرزمینی و 376 مورد را علمک های ناایمن ذکر 

کرد که تمامی موارد گزارش شده توسط واحدهای ذیربط رفع گردیده است.

 تجلیل مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی 
استان گیلان از آتش نشانان نمونه استانی

نشت یابی بیش از 12 هزارکیلومتر شبکه های 
گازرسانی استان کردستان درنیمه اول سال 

سازمان  ایثارگران  از  تجلیل  و  لبنان  مقاومت  شهید  بزرگداشت  آیین 
منطقه ویژه پارس  در سازمان منطقه ویژه پارس برگزار شد. 

مراسم  این  در  پارس  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
گفت: اندیشه شکل گیری مقاومت در لبنان بنیادین و قوی است و این جبهه 

با شهادت سردران و فرماندهان هرگز قابل تضعیف و تعطیل نیست. 
»سخاوت اسدی« در آیین گرامیداشت پرچمدار جبهه مقاومت و تجلیل 
شهرستان  و  پارس  اقتصادی  ویژه  منطقه  آزادگان  و  جانبازان  رزمندگان،  از 
عسلویه اظهار کرد: جبهه مقاومت در لبنان و فلسطین به درخت تنومندی 
تبدیل شده که به فضل الهی و به کوری چشم دشمنان اسلام هر روز قوی 

تر از قبل خواهد شد. 
وی افزود: اگرچه برای شهید عزیزمان »سید حسن نصرالله« مراسم های 
ختمی و بزرگداشتی در سراسر کشور از جمله سازمان منطقه ویژه اقتصادی 
پارس برگزار شده و یا در حال برگزاری است اما جریان مقاومت علیه اسراییل 

غاصب و جنایتکار روز به روز در حال قوی شدن است. 
امثال  است  حیف  کرد:  تصریح  پارس  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 

شهیدان »قاسم سلیمانی«، »سید حسن نصرالله«، »اسماعیل هنیه« و سایر 
این  بروند که خون  از دنیا  از شهادت  استکبار جهانی غیر  با  مقابله  شهدای 
آزادمردان مسلمان سبب رسوایی بیشتر کشورهای حامی تروریست و کودک 

کش شده است. 
اسدی با بیان این که همه ما باید ایمان و اخلاص داشته باشیم، گفت: 
جبهه مقاومت با رهبری نایب امام زمان)عج( حضرت امام خامنه ای، قوی تر 
از گذشته پیش رفته و قطع به یقین خون شهید سید حسن نصرالله، یارانشان 

و همچنین خون زنان، مردان و کودکان بی دفاع غزه اثرگذارتر خواهد بود. 
ظلم  ایثارگری،  مقاومت،  روحیه  از  تجلیل  را  رزمندگان  از  تجلیل  وی 
ستیزی، حق مداری، حق گرایی و حق طلبی دانست و ابراز امیدواری کرد: 

اخلاص و روحیه های دوران دفاع مقدس زنده شود. 
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس عنوان کرد: همان روحیه اعتقادی، 

باورها و استمرار آن مسیر ما را به سرمنزل مقصود خواهد رساند.

اخبار صنعت-عاطفه کمالی روستا: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز از انتخاب و معرفی دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا به 
عنوان *رتبه برتر و کسب عنوان شایسته تقدیر* از سوی استاندار البرز بعنوان 

عالی ترین مقام اجرایی استان خبر داد.
حمیدرضا نامداری در این خصوص گفت: طی مراسمی که روز دوشنبه 
با حضور  البرز  استانداری  دولت  شهدای  سالن  محل  در  مهرماه 1403  نهم 
از مدیر دفتر روابط  برگزار شد،  مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی 
عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان البرز تجلیل بعمل آمد.
وی افزود: همزمان با ارزیابی عملکرد و بررسی اقدامات یکساله تعداد 
164 واحد روابط عمومی در سطح استان ، از میان دستگاه های اجرائی، 
 ، برق  نیروی  توزیع  و  ای  منطقه  آب  آبفا،  های  شرکت  و  رسان  خدمات 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان البرز حائز کسب 
رتبه برتر و شایسته تقدیر به جهت تحقق رسالت خطیر ارتباطات و اطلاع 

رسانی شد.
مدیرعامل آبفا البرز تصریح کرد: نقش بی بدیل اصحاب رسانه به واسطه 
همراهی شایسته و موثر در انعکاس عملکرد شرکت آبفا و انتقال مشکلات و 
درخواست های مردمی، اجرای جهاد تبیین ، امید آفرینی در سطح جامعه 
مجموعه  نگاه  از  مهم  این  و  بوده  اهمیت  حائز  مردمی،  رضایت  افزایش  و 

تلاشگرشرکت آبفا البرز، ارزشمند و قابل تقدیر و تحسین است.
انتظامی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  حضور  با  مراسم  این  است  گفتنی 
البرز و رئیس  الملل استانداری  امور بین  استاندار، مدیرکل روابط عمومی و 

خانه مطبوعات استان برگزار شد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس:

جبهه مقاومت قابل تضعیف نیست

تقدیر از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا البرز به عنوان رتبه برتر دستگاه های اجرائی و خدمت رسان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360316001005651 مــورخ 20 / 05 / 1403 هيــات اول / دوم  موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک كرمانشــاه ناحيــه یــک تصرفــات مالكانه بــا معارض 
متقاضــي آقــاي / خانــم عليرضــا جانانــي فرزنــد علــي اشــرف بشــماره شناســنامه725  بــه شــماره ملــي 3253049876 صــادره از كرمانشــاه 
مبنــي بــر صــدور ســند مالكيــت نســبت بــه شــش دانگ یــک قطعــه زميــن مزروعــي بــه آدرس كرمانشــاه- بخــش بيلــوار – روســتاي رزین 
بــه مســاحت 26 / 6342 متــر مربــع در قســمتي از پــاك 325 اصلــي روســتاي رزیــن واقــع در بخــش یــک حومــه كرمانشــاه خریــداري از 
مالــک رســمي آقــاي علــي اشــرف جانانــي رزینــي بــه متقاضــي محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به 
فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .2356
سجاد مويدي  – رئيس ثبت اسناد و املاک  5145

تاریخ انتشار نوبت اول : 26 / 06 / 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم : 11 / 07 / 1403 

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود میــز گــرد دیجیتــال درتاریخ 
1403،06،29 بــه شــماره ثبت 47986 به شناســه ملــی 14013751628 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن بــه شــرح زیــر 
جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :شــرح فعالیــت 
شــرکت: شــرکت مــا در حوزه هــای مختلــف دیجیتــال فعالیــت می کنــد 
کــه شــامل مــوارد ذیــل میشــود: . دیجیتــال مارکتینــگ غیــر هرمــی و 
غیــر شــبکه ای : - مشــاوره و اســتراتژی بازاریابــی دیجیتــال غیــر هرمــی 
و غیــر شــبکه ای - بهینه ســازی موتورهــای جســتجو )SEO( - تحلیــل 
و بررســی داده هــای بازاریابــی غیــر هرمــی و غیــر شــبکه ای . طراحــی 
ــایت های تجــاری، فروشــگاهی،  ــایت: - طراحــی و توســعه وب س وب س
 - )UX( ــری ــه کارب ــری )UI( و تجرب ــط کارب و شــخصی - طراحــی راب
ــایت های  ــعه وب س ــایت - توس ــرد وب س ــرعت و عملک ــازی س بهینه س
ــی وب و دامنــه .  ــه خدمــات میزبان ــی - ارائ ــل فرندل ریسپانســیو و موبای
توســعه نرم افــزار: - طراحــی و توســعه نرم افزارهــای سفارشــی - توســعه 
اپلیکیشــن های موبایــل )اندرویــد و iOS( - برنامه نویســی و توســعه 
ــزاری  ــه راه حل هــای نرم اف ــوا )CMS( - ارائ ــت محت سیســتم های مدیری
ــرور  ــت س ــدازی و مدیری ــبکه: - راه ان ــات ش ــرای کســب وکارها . خدم ب
و شــبکه - امنیــت شــبکه - مشــاور شــبکه - تســت امنیــت وبســایت - 
تســت امنیــت نــرم افــزار - تســت امنیــت و نفــوذ - ایمــن ســازی نــرم 
ــای  ــعه ابزاره ــی و توس ــال: - طراح ــای دیجیت ــایت . ابزاره ــزار و وبس اف
دیجیتــال و افزونه هــای کاربــردی - ارائــه خدمــات مشــاوره و پیاده ســازی 
ابزارهــای اتوماســیون کســب وکار - توســعه و مدیریــت ابزارهــای تحلیلــی 
ــو  ــی لوگ ــری: - طراح ــت بص ــک و هوی ــات گرافی ــی . خدم و گزارش ده
ــه  ــاوره در زمین ــه مش ــب وکار: - ارائ ــاوره کس ــی UI،UX . مش - طراح
 - فرآیندهــای کســب وکار  بهینه ســازی   - مدیریتــی  اســتراتژی های 
تحلیــل بــازار و برنامه ریــزی اســتراتژیک - تطراحــی نقشــه راه و بیزنــس 
ــط  ــع ذیرب ــای لازم از مراج ــذ مجوزه ــس از اخ ــزوم پ ــن درصــورت ل پل
ــی :  ــز اصل ــدود مرک ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب ــت : از تاری ــدت فعالی م
اســتان البــرز، شهرســتان کــرج، بخــش مرکــزی، شــهر کــرج، حیدرآبــاد، 
خیابــان شــهید محمــود و محمــد بنــی نجــار، کوچــه شــهیدان جوینــی 
هــا، پــلاک 5، مجتمــع امــام رضــا، طبقــه 6، واحــد 18 کدپســتی 
3193693911 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 
ــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا  100,000,000 ری
ــده  ــی 0024527688 دارن ــماره مل ــه ش ــژاد ب ــدی ن ــدی مه ــای مه آق
25000000 ریــال ســهم الشــرکه آقــای بردیــا فــاردار بــه شــماره ملــی 
0150032536 دارنــده 25000000 ریــال ســهم الشــرکه آقــای مهرشــاد 
ــال  ــده 25000000 ری ــی 0312541491 دارن ــماره مل ــه ش ــت ب ده هف
ســهم الشــرکه آقــای حســین محســنی بــه شــماره ملــی 1890583472 
ــای  ــره آق ــت مدی ــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئ ــده 25000000 ری دارن
مهــدی مهــدی نــژاد بــه شــماره ملــی 0024527688 بــه ســمت رئیــس 
ــه مــدت  ــه ســمت مدیرعامــل ب ــه مــدت نامحــدود و ب ــره ب هیئــت مدی
ــه  ــی 0150032536 ب ــماره مل ــه ش ــاردار ب ــا ف ــای بردی ــدود آق نامح
ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود آقــای مهرشــاد 
ــی  ــو اصل ــمت عض ــه س ــی 0312541491 ب ــماره مل ــه ش ــت ب ده هف
هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود آقــای حســین محســنی بــه شــماره 
ملــی 1890583472 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت 
نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : آقــای مهــدی مهــدی نــژاد بــه ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره و مدیــر عامــل، آقایــان مهرشــاد ده هفــت ، بردیــا 
ــد کلیــه اوراق  ــره درآمدن ــاردار ، حســین محســنی اعضــاء هیئــت مدی ف
ــروات ،  و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری 
باامضــاء مدیــر عامــل آقــای مهــدی مهــدی نــژاد همــراه بــا مهــر شــرکت 
معتبــر خواهنــد بــود. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه 
کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن 
گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه

 فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج5710
)1798589( 

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود مهــام تــراز بینالــود درتاریــخ 
1403،07،09 بــه شــماره ثبــت 6085 بــه شناســه ملــی 14013776767 ثبــت 
و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــلاع 
عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :انجــام کلیــه امــور حســابداری و مالــی 
ــی بخــش خصوصــی  کلیــه شــرکت ها و موسســات تولیــدی و خدمــات و بازرگان
تعاونــی و دولتــی، شــرکت در کلیــه مناقصــات شــرکت ها و ســازمان های دولتــی، 
ــی و  ــر قانون ــری دفات ــی و تحری ــای مال ــه صورت ه ــی، تهی ــی، و تعاون خصوص
ــی  ــش دولت ــرکت های بخ ــه ش ــرای کلی ــزوده ب ــی و ارزش اف ــه مالیات اظهارنام
ــای  ــول و رویه ه ــق اص ــد طب ــط تولی ــت خ ــز جه ــی، برنامه ری ــی و تعاون خصوص
حســابداری درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت 
ــان  ــتان خراس ــی : اس ــز اصل ــدود مرک ــدت نامح ــه م ــت ب ــخ ثب ــت : از تاری فعالی
ــام  ــدان خی ــابور، می ــهر نیش ــزی، ش ــش مرک ــابور، بخ ــتان نیش ــوی، شهرس رض
ــتی  ــف کدپس ــه همک ــلاک 0، طبق ــمالی، پ ــان نصرش ــتقلال، خیاب ــان اس ، خیاب
9315813707 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 
ریــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقــای محمدرضــا بلبلــی 
ــم  ــال ســهم الشــرکه خان ــده 500000 ری ــی 1050465768 دارن ــه شــماره مل ب
ــال  ــده 500000 ری ــی 1063941199 دارن ــماره مل ــه ش ــرزو ب ــرب ب ــه ع صفی
ــه شــماره ملــی  ــره آقــای محمدرضــا بلبلــی ب ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدی
1050465768 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود خانــم صفیه 
ــه مــدت  ــه ســمت مدیرعامــل ب ــی 1063941199 ب ــه شــماره مل ــرزو ب عــرب ب
نامحــدود و بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان 
حــق امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چک ، ســفته 
، بــروات ، قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری 
باامضــاء خانــم صفیــه عــرب بــرزو و اقــای محمدرضــا بلبلــی همــراه با مهر شــرکت 
معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار 
اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع 

فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور 5694
شناسه اگهی : )1798217(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بین المللی نواندیشان مسیر 
آینده پارس)سهامی خاص(

به شماره ثبت 80110و شناسه ملی:14010694607
ــارس دعــوت  ــده پ ــی نواندیشــان مســیر آین ــن الملل ــه ســهامداران شــرکت بی ــن وســیله از کلی بدی
مــی شــود در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــرکت بیــن المللــی نواندیشــان مســیر آینــده 
پــارس بــه شــماره ثبــت 80110و شناســه ملــی:14010694607 )ســهامی خــاص( در ســاعت 10:00 
صبــح  مــورخ 1403/07/25در مرکــز اصلــی شــرکت واقــع در  اســتان خراســان رضــوي، شهرســتان 
مشــهد، بخــش مرکــزي، شــهر مشــهد، هنرســتان، بلــوار هنرســتان، بلــوار شــهیدصارمي، پــلاک 195، 

ســاختمان راد، طبقــه 1 کــد پســتی 9178764951تشــکیل مــی شــود حضــور بــه هــم رســانند.
موضوع دستور جلسه: 1_کاهش تعداد اعضا هیئت مدیره

هیئت مدیره  5717

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بین المللی 
نواندیشان مسیر آینده پارس)سهامی خاص(

به شماره ثبت 80110و شناسه ملی:14010694607
بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت بیــن المللــی نواندیشــان مســیر آینــده پــارس دعــوت می شــود در 
جلســه مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العــاده شــرکت بیــن المللــی نواندیشــان مســیر آینــده پــارس 
بــه شــماره ثبــت 80110و شناســه ملــی:14010694607 )ســهامی خــاص( در ســاعت 11:00 صبــح  مــورخ 
1403/07/25در مرکــز اصلــی شــرکت واقــع در  اســتان خراســان رضــوي، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکزي، 
شــهر مشــهد، هنرســتان، بلــوار هنرســتان، بلــوار شــهیدصارمي، پــلاک 195، ســاختمان راد، طبقــه 1 کــد 

پســتی 9178764951تشــکیل مــی شــود حضــور بــه هــم رســانند.
موضــوع دســتور جلســه: 1_انتخــاب مدیــران     2_انتخــاب بازرســین      3_انتخــاب روزنامــه کثیرالانتشــار         

4 _ تعییــن دارنــدگان حــق امضــا
هیئت مدیره    5718

آگهی فقدان سند مالکیت
ــلاک  ــع بشــماره پ ــر مرب ــه 290 مت ــر محوطــه ب ــه مشــتمل ب ــان یکبابخان ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه و اعی
ــماره  ــلان بش ــش 32 گی ــتارا بخ ــع در آس ــور واق ــی مذک ــده از اصل ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از 11 اصل 778 فرع
مســتند مالکیــت5811- 1386.11.20 بشــماره چاپــی 883023ســری الــف ســال 02 بشــماره الکترونیکــی 
140320318010001466 بنــام آقــای افراســیاب تعلیمیــان صــادر و تســلیم گردیــده اســت. ســپس نامبــرده برابــر 
درخواســت وارده بشــماره 121.1403.5623-1403.7.9 وبــه پیوســت فــرم شــهادت شــهود اعــلام نمــوده کــه ســند 
ــده اســت و درخواســت صــدور ســند مالکیــت  ــی مفقــود گردی ــوق در هنــگام جابجائ مالکیــت ششــدانگ پــلاک ف
المثنــی را نمــوده لــذا مراتــب براســاس مــاده 120 آلیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در روزنامــه منتشــر 
چنانچــه هرکــس اعــم حقیقــی وحقوقــی مدعــی حقــی ویــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش ویــا وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف 10 روز مــی توانــد اعتــراض خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت ویــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نمایــد درغیــر اینصــورت برابــر مقــررات جــاری 

ثبــت واقــدام خواهــد شــد .
سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک5713

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140360306272000383  مورخــه 
1403/05/31  هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی منطقه شــش 
مشــهد  تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی خانــم منصــوره نادمــی توبکانلــو فرزنــد احمــد 
ــه  ــه ششــدانگ یکبــاب ســاختمان ب شــماره شناســنامه 4011 صــادره از ســرولایت نســبت ب
مســاحت 148/70 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 7838 فرعــی از 183 اصلــی واقــع در اراضــی 
ــدون واســطه از محــل مالکیــت مشــاعی  ــا واســطه / ب پاچنــار بخــش 10 مشــهد خریــداری ب
متقاضــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه اســتناد مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطــه 
ایــن آگهــی در دو نوبــت در دو روزنامــه بــه فاصلــه 15 روز از طریــق یکــی از روزنامــه های محلی 
و یکــی از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار اعــلام شــده در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیات 
الصــاق تــا در صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد 
از تاریــخ انتشــار آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و بایــد از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت 
را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
ــه  ــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت ب ــه دادگاه عمومــی محــل را ارائ گواهــی تقدیــم دادخواســت ب
صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه 

نیســت.  م الــف 3274
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/06/28   تاریخ انتشار نوبت دوم:   1403/07/11 

هادی ریحانی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش  مشهد 5233

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کلاســه 140300071 شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا کاربــری مســکونی 
بشــماره پــلاک ثبتــی یــک هــزار و دویســت و ســی و یــک فرعــی از یــازده اصلی مفــروز و مجــزا شــده از فرعی 
از اصلــی واقــع در باغچــه ســرا- کوچــه- شــهید بنــی خادمــی بخــش 32 گیــلان بــه مســاحت ششــدانگی 
363.52 متــر مربــع که ســند آن با شــماره چاپــی 356221 و دفتــر الکترونیکــی 140120318010000485 

بنــام ســاناز یحیائــی ثبــت و صــادر شــده اســت کــه حــدود و مشــخصات آن بشــرح ذیــل مــی باشــد :
ــه کوچــه عمومــی شــرقا دیواریســت  ــوار اســت بطــول 20.65 متــر ب حــدود و مشــخصات شــمالا: درب و دی
بطــول 14.87متــر بشــماره باقیمانــده 191 فرعــی از 11 اصلــی جنوبــا پی مشــترک بطــول 19.71 متر بشــماره 
باقیمانــده 191 فرعــی از 11- اصلــی غربــا بــه دیــوار بطــول 19.44 متــر بشــماره 1159 فرعــی از 11- اصلــی 
طبــق ســند رهنــی شــماره 77224 دفترخانــه 76 اردبیــل در قبــال مبلــغ چهــار میلیــارد و ششــصد میلیــون 
ریــال در رهــن آقــای ســیامک عفــت پــرور قــرار گرفتــه کــه بــه علــت عــدم پرداخــت بدهــی منجــر بــه صــدور 
اجرائیــه شــده اســت و طبــق نظــر کارشــناس رســمی بــه مبلــغ بیســت و هشــت میلیــارد ریــال ارزیابــی شــده 
ــوده و  ــه کوچــه ب ــزی ب ــوق بصــورت محصــور و دارای یــک درب ورودی فل و قطعــی شــده اســت و پــلاک ف
دارای یــک اعیانــی بــه مســاحت 20 متــر دارای درب آلومینیومــی و پوشــش ورق میباشــد بــا قدمــت حــدوداً 
3 ســال و دارای انشــعابات آب و بــرق کــه برابــر گــزارش مامــور اجــرا ملــک مزبــور در تصــرف مدیــون میباشــد 
و پــلاک فــوق از ســاعت 9 الــی 12 روز چهارشــنبه مــورخ 1403.7.11 در اداره ثبــت اســناد و امــلاک واقــع 
در آســتارا - خیابــان جمهــوری جنــب دادگســتری از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ 
بیســت و هشــت میلیــارد ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه مــی شــود. لازم بــه 
ذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه ،آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصرف 
در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا 
تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و 
نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد 
خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول میگــردد مزایــده حضــوری و شــرکت در جلســه مزایــده 
بــرای عمــوم آزاداســت و منــوط بــه پرداخــت )10( ده درصــد از مبلــغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت 
و تحــت شناســه واریــز اعلامــی و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت لــذا خریــدار 
و یــا خریــداران میبایســت تــا قبــل از شــروع وقــت مزایــده اصــل فیــش واریــزی مبلــغ ودیعــه ده درصــد بنــام 
خــود را بــه همــراه درخواســت کتبــی بــه واحــد اجــرا تســلیم و ثبــت نماینــد ضمنــا برنــده مزایده مکلف اســت 
مابــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نماید 
و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش  را بــه حســاب ســپرده واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار 
ســاقط و مزایــده تجدیــد مــی گــردد. ضمنــا مــازاد پــلاک بــه موجــب پرونــده اجرائــی 14030083 در قبــال 

چهــار میلیــارد و ششــصد میلیــون ریــال طلــب خانــم ســیامک عفــت پــرور بازداشــت مــی باشــد.
تاریخ انتشار 1403.6.28

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی5235 

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور 
فوق العاده شرکت شهد میوه توس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 21176  شناسه ملی 10380366732

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق الذکــر دعــوت بــه عمــل مــی آیــد تــا در 
ــوق العــاده کــه در روز دوشــنبه  ــوق العــاده و عــادی بطــور ف جلســه مجامــع عمومــی ف
مورخــه 1403/07/09 کــه بــه ترتیــب راس ســاعت8 و 10  در  محــل شــرکت بــه آدرس 
بــه آدرس اســتان خراســان رضــوي - شهرســتان مشــهد - بخــش مرکزي - شــهر مشــهد-

ــي21[-پلاک  ــرز عباسي]فردوس ــهید فرام ــي-بلوار ش ــي-بلوار فردوس ــه /فرامرزعباس محل
ــردد  ــی گ ــزار م ــتی 9197977381  برگ ــد 1 کدپس ــه دوم-واح ــاختمان 55-طبق 0-س

حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  : 1- تغییر آدرس شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : 
1- انتخاب و تعیین سمت مدیران          2- تعیین وضعیت حق امضا        

3- انتخاب بازرسین شرکت      4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشارشرکت
هیئت مدیره شرکت    5232   

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140360306008000139 مــورخ 1403/01/14 هیــات 
ــات  ــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز تصرف تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قان
ــی  ــد مل ــماره 1315 ک ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــعید صلوات ــید س ــای س ــارض متقاضــی آق ــه و بلامع مالکان
0942791207 صــادره فرزنــد سیدابوالقاســم مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیــت مالکیــت مشــاعی 
مرتضــی و مصطفــی صاحبــکار خــادر بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا 
احــراز گردیــده بــا عنایــت بــه نامــه شــماره 154802 / ط / 33 مــورخ 1402/12/14 اداره راه و شهرســازی 
ــد  ــی و فاق ــع طبیع ــاده 56 مناب ــررات م ــد اجــرای مق ــورد تقاضــا فاق ــه م ــاران ک ــه شــاندیز و چن طرقب
اجــرا کمیســیون مــاده 12 قانــون زمیــن شــهری مــی باشــد و جهــاد کشــاورزی برابــر نامــه شــماره ص / 
13379 /36 موافقــت دارد نســبت بــه مالکیــت / ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 492/49 
متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره 167 فرعــی از 81- اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش 6 
حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر ودر 
ــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب ــات الصــاق ت روســتاها رای هی
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه 
ــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی  از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه 
ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.  م الــف 3270
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حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی5185

اخبار صنعت-سید محمد جواد عرفان فر: مسئول امور ایثارگران و ستاد 
راهیان نور شرکت آبفای استان یزد گفت: کتاب غیور مردان سقا گنجینه ای 
ارزشمند از خاطرات رزمندگان شرکت آب و فاضلاب استان یزد در دوران دفاع 

مقدس توسط انتشارات خط شکن منتشر شد.  
محسن خوشبین مسئول امور ایثارگران و ستاد راهیان نور شرکت آبفای 

استان یزد از انتشار کتاب غیور مردان سقا با موضوع دفاع مقدس خبر داد و 
گفت: این اثر به کوشش خانم سمانه الحمدی، گوشه ای از مجاهدت ها و رشادت 
های رزمندگان شرکت آب و فاضلاب استان یزد را در هشت سال دفاع مقدس 
روایت می کند. او افزود: این کتاب به سفارش شرکت آب و فاضلاب استان یزد و 
با حمایت مدیرعامل و با پیگیریهای دفتر ایثارگران این شرکت در 143 صفحه از 

سوی انتشارات خط شکنان به چاپ رسید . 
 مسئول امور ایثارگران و ستاد راهیان نور شرکت آبفای استان یزد با تاکید 
بر اینکه آثار شهدا و دفاع مقدس قابلیت اثرگذاری در همه زمینه ها را دارد، گفت: 
این کتاب شامل 76 خاطره زیبا و تاثیر گذار از ایثارگری های 28 نفر از رزمندگان 
شرکت آبفای استان در دوران دفاع مقدس است که در طول یک سال جمع آوری 

و پس از تدوین به رشته تحریر در آمده است . 
خوشبین به تاثیرات اجتماعی فراوان خاطرات دفاع مقدس اشاره کرد و اظهار 
داشت: ویژگی های منحصر به فرد اخلاقی و رفتاری شهدا و رزمندگان دفاع مقدس 
می تواند در حوزه ی فردی و اجتماعی الگو سازی شود و همچنین در زمینه تربیت 

فردی و انگیزشی می تواند برای نسل جوان جامعه الهام بخش باشد.

اسلامی  شورای  رئیس  فر:  عرفان  جواد  محمد  اخبار صنعت-سید 
و  با حضور شهرداران  یزد مطرح کرد: دوازدهم مهرماه در شهر شیراز  شهر 
روسای شوراهای اسلامی شهر اصفهان، شیراز و یزد، تفاهم نامه ای با عنوان 

مثلث طلائی گردشگری ایران تجدید می شود.
عزیزالله سیفی رئیس شورای اسلامی شهر یزد افزود: چندین سال است 
که این سه شهر به عنوان مثلث طلائی گردشگری ایران در راستای توسعه 
گردشگری و تور های گردشگری تعامل دارند.به گفته وی: با تبلیغات رسانه 
ای مناسبی که در دنیا صورت گرفته و بعد از ثبت جهانی یزد این سه شهر 
که از سابقه گردشگری برخوردار بودند به عنوان مثلث طلائی گردشگری، در 
راستای ارتقاء فعالیت گردشگری خود هستند.سیفی افزود: با ایجاد این تفاهم 
نامه، علاوه بر ارتقاء گردشگری و ایجاد پل گردشگری و علمی بین اصفهان، 

شیراز و یزد، در سایر بخش ها نیز همکاری های متقابلی صورت می پذیرد.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: بهبود در زمینه صنایع دستی، 
و  المللی  بین  های  ظرفیت  توسعه  و  ای  رسانه  فرهنگی  های  برنامه  اجرای 
نامه مثلث طلائی  تفاهم  از هدف های  تعدادی  با بخش خصوصی  مشارکت 

گردشگری میباشد .
وی گفت: سه شهر اصفهان، شیراز و یزد جزو پنج شهر هوشمند ایران 
هستند و در قالب این تفاهم نامه تبادل نظر برای توسعه روند شهر هوشمند با 

بحث های علمی، پژوهشی و هوشمند سازی نیز صورت میگیرد.

کتاب غیور مردان سقا به چاپ رسید

تجدید تفاهم نامه مشترک اصفهان، شیراز و یزد با عنوان مثلث طلائی گردشگری ایران


